
 

Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69,  400 01 Ústí nad Labem 

 

            svcsh@svcsh.cz        fax:475 201 657       www.svcsh.cz 
  
 
Soutěžní zpravodaj č. 10       Ročník 2007/2008         Ústí n.L. dne  20. května 2008 
 
Obsah :       I. Informace organizačního charakteru  

           II. Informace z Disciplinární komise svč SH 
          III. Schválené výsledky 

 
I.  Informace organizačního charakteru  
 

1. Závěry a změny termínů utkání a turnajů jsou zveřejněny v zápisech z jednání SK svč SH. 
 

2. Žádáme rozhodčí, aby zápisy z utkání nebo turnajů posílali včas !!! 
 

3. Upozornění pro oddíly, prosíme seznamte rodiče (viz stránky ČSH) 
My jsme pro vás vybrali na ukázku možnosti u třech u nás nejvíce využívaných pojišťoven. Je 
ale pravděpodobné, že tuto službu poskytuje většina komerčních pojišťoven. O dalších 
informacích se můžete informovat na jejich internetových stránkách. Využijte tohoto 
příspěvku!  
 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ ŤOVNA VZP (111) 
Program Chráníme děti před úrazy (podrobnosti na  www.vzp.cz ) 
   

1. Příspěvek je poskytován ve výši max. 500 Kč 1x za rok. 
2. Příspěvek je určen jen dětem - pojištěncům VZP ČR ve věku do 15 let. 
[Poznámka: pro přiznání příspěvku může být dosaženo stanovené věkové hranice v průběhu celého 
roku 2008.] 
3. Příspěvek je určen na nákup jedné z níže uvedených ochranných pomůcek:  
a) libovolné ochranné sportovní přilby (cyklistické, in-line, lyžařské, snowboardové, hokejové, 
vodácké apod.),  
b) libovolného sportovního chrániče, resp. páru chráničů (kolenní, loketní, páteřní apod.). 
 

OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ ŤOVNA OZP (207) 
Děti PLUS  (podrobnosti na www.ozp.cz ) 
Určeno pro děti ve věku od 1 do 19 let věku  
 

Program je zaměřen na podporu rekondičních aktivit, zlepšení zdravotního stavu dětské populace, 
podporu stomatologické a ostatní prevence a ochrany a bezpečnosti dítěte.  
- příspěvek na pomůcky a prostředky nehrazené z veřejného zdravotního pojištění se týká ochranných 
pomůcek, které je možné čerpat např. na autosedačky, cyklosedačky, chrániče atd. ve výši  max. 500 
Kč 1x za rok. 
 

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ ŤOVNA (201) 
Program Zdravá rodina  (podrobnosti na www.vozp.cz ) 
 

Tento program je určen rodinám pojištěným u VoZP ČR a jejich dětem ve věku od 6 do 18  let. 
Příspěvek registrovaným sportovcům na prevenci úrazovosti při sportu např.  nákup cyklistické přilby, 
sportovních chráničů kolen a holení ve výši max. 500 Kč 1x za 3 roky. 
 

4. Upozornění na uhrazení licenčního poplatku - viz Rozpis soutěží 2007/08 

3.1. Licenční poplatek za družstvo pro soutěžní ročník 2008/2009 
POZOR - Uvedený licenční poplatek platí pro soutěžní ročník 2008/2009 !!! 
Start jednotlivých družstev ve výše uvedených soutěžích je spojen se zaplacením příslušného 
licenčního poplatku. Od soutěžního ročníku 2008/2009 se ruší úhrady licenčních poplatků za trenéry 



 
2 

před zahájením soutěží. Licenční poplatek za družstvo zaplatí všechny kluby a oddíly poštovní 
poukázkou nebo bankovním převodem na číslo účtu  

234207784/0600, vedeného u GE Money Bank a.s., 
nejpozději do 30.června 2008. Neuhrazení tohoto licenčního poplatku je důvodem nezařadit příslušný 
klub či oddíl, popř. družstvo do soutěže. 

Kategorie / výše poplatků soutěžní zvýhodněné 
Dospělí (muži, ženy) 1 200,00 Kč 800,00 Kč 
Dorost (starší a mladší dorostenci a dorostenky) 800,00 Kč 500,00 Kč 
Žactvo (starší a mladší žáci a žákyně) 400,00 Kč 200,00 Kč 

Družstva startující v soutěži miniházené 4+1 jsou osvobozena od placení licenčních poplatků. 

Zvýhodněný licenční poplatek se vztahuje na klub/oddíl, který má přihlášena družstva v soutěži 
miniházené 4+1 SvčSH. 

3.2. Licenční poplatek za trenéry v soutěžním ročníku 2008/2009 
Licenční poplatek za trenéry je poplatek, který je stanoven za nesplnění SŘH čl.23 a Směrnice Trenér 
házené: 
� pro trenéry všech družstev v soutěžích SvčSH pro soutěžní ročník 2008/2009 je předepsaná 

licence C. (čl. 12.1.) 
� trenér uvedený na přihlášce soutěží v soutěžním ročníku 2008/2009, je uveden na zápise o 

utkání nebo turnaje a zúčastní se nejméně 80% z celkového počtu utkání (turnajů). 

Změnu trenéra v průběhu soutěžního ročníku je třeba ihned nahlásit písemně SK SvčSH, která řídí 
soutěže. 
Výše poplatku za nesplnění podmínek je 1 000,00 Kč a bude předepsán EK SvčSH po vyhodnocení 
stanovených podmínek v soutěžním ročníku 2008/2009. 
 

II. Informace z Disciplinární komise svč SH  
DK svč SH na zasedání dne 16. dubna 2008 projednala provinění hráče Slavoje Děčín  

p. Martina Peška – zakopnutí míče v poslední minutě utkání. 
rozhodnutí : 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B - A čl. II, odst. 2 písm. a uděluje trest zastavení závodní 
činnosti na 1 týden podmíněně na 1 měsíc s platností od 17. 4. 2008 do 8. 5. 2008 včetně. 
 

DK svč SH na zasedání dne 17. dubna 2008 projednala provinění vedoucího družstva p. Jana 
Pitaře – Lokomotiva Č. Lípa – nesportovní chování na střídačce. 
rozhodnutí : 

za výše uvedený přestupek dle DŘH část B - A čl. III, odst. 1 písm.a  uděluje důtku. 
 

III. Schválené výsledky 
Severočeská liga - muži    řídí : p. Hart Martin 
034. Děčín – Č. Lípa  23 : 15 (12:8) Primus - Pešek 
035. Žatec – Děčín  21 : 22 (9:10) Brůna – Vostatek 
036. Č. Lípa – Jablonec B 21 : 20 (14:8) Liška – Žďárský 
037. Varnsdorf – Žatec 27 : 24 (15:13)  Menšík – Liška 
038. Jablonec B – Děčín 14 : 14 (5:5) Fogl – Lízl 
040. Č. Lípa – Varnsdorf 20 : 14 (8:9) Skala - Žďárský 
041. Č. Lípa – Žatec  22 : 18 (12:8) Lízl - Fogl 
042. Děčín – Varnsdorf 33 : 18 (17:4) Pavlíček - Drobný 
043. Jablonec B – Varnsdorf 25 : 14 (10:9) Pitař - Drobný 
044. Č. Lípa – Děčín  25 : 14 (10:6) Fogl - Menšík 
050. Č. Lípa – Varnsdorf 21 : 12 (9:6) Liška – Žďárský 
 
 



 
3 

Tabulka : 
1. Loko Č. Lípa  13 12 0 1 310 : 227 24 
2. HC Šroubárna Žatec 11 6 0 5 249 : 225 12 
3. Slavoj Děčín  13 4 1 8 229 : 265   9 
4. ELP Jablonec B  11 3 2 6 199 : 228   8 
5. Slovan Varnsdorf  12 3 1 8 234 : 276   7 
Přímá diskvalifikace : 
Pešek Martin – Sl. Děčín – utkání č. 035 
Zimermann Pavel – HC Žatec – utkání č. 037 
Hozman Ant. – Sl. Varnsdorf – utkání č. 040 
 

Severočeská liga – Ženy   řídí : p. Hart Martin 
115. Spartak UL B – Bílina  22 : 16 (10:9) Pešek – Hart 
116. Spartak UL B – Bílina  20 : 20 (10:9) Hart - Pešek  
119. Spartak UL B – Mimoň  22 : 8 (9:4) Vágner - Lízl 
120. Spartak UL B – Mimoň  25 : 9 (11:5) Vágner - Lízl 
Utkání č. 117 a 118 se neodehrálo z důvodu nemoci hráček Jiskry Mimoň – lékařská potvrzení 
doložena. Oddíly se dohodnou na náhradním termínu. 
Tabulka : 
1. Spartak Ústí n.L. B  14 9 1 4 266 : 210 19 
2. SIAD Bílina  10 5 2 3 172 : 170 12 
3. Jiskra Mimoň  12 2 1 9 133 : 191    5 
 

Severočeská liga - sloučená soutěž dorostenci starší + dorostenci mladší   řídí : p.Vobecký Ferd. 
215. Č. Lípa std – Jablonec std 19 : 19 (9:9) Pešek – Hart 
216. Most mld – Děčín std  28 : 24 (12:8) Polák – Kokoška 
219. Jablonec std – Děčín std  14 : 13 (8:8) Fogl – Lízl 
214. Děčín std – Č. Lípa std   17 : 18 (11:9) Primus - Pešek 
217. Most mld – Děčín std  28 : 24 (12:8) Polák - Kokoška 
220. Č. Lípa std – Děčín std  24 : 30 (11:13)  Vágner – Lízl 
Oddíl Baník Most zaslal omluvení z neodehrání utkání č. 218 z důvodu nemoci hráčů.  
Žádáme o dodatečné zaslání lékařských potvrzení do 22. května 2008. 
 

Tabulka : 
1. ELP Jablonec n.N. std 9 7 1 1 224 : 161 15 
2. Baník Most mld  9 6 1 2 221 : 182 13 
3. Slavoj Děčín std  10 3 1 6 191 : 199   7 
4. Loko Č. Lípa  10 1 1 8 184 : 278   3 
 

Severočeská liga - Starší žáci    řídí : p.Vobecký Ferd. 
turnaj č. 431 – 12. 4. 2008 – Liberec 
Liberec – Tygři UL A  16 : 20 (9:11)   Liberec – Louny  21 : 17 (12:8) 
Louny – Lovosice A  21: 20 (11:8)  Varnsdorf – Tygři UL A 12 : 18 (8:9) 
Liberec – Lovosice A  16 : 21 (9:10)  Varnsdorf – Lovosice A 14 : 22 (10:12) 
Lovosice A – Tygři UL A 20 : 24 (10:12)  Varnsdorf  - Louny  15 : 23 (6:9) 
Tygři UL A - Louny   17 : 27 (9:14)  Varnsdorf – Liberec  17 : 22 (7:13) 
rozhodčí : p. Pešek – Kulík – Menšík 
 

turnaj č. 435 – 20. 4. 2008 – Varnsdorf 
Liberec – Tygři UL A  24 : 27 (9:14)   Lovosice B – Lovosice A 25 : 21 (12:9) 
Tygři UL A – Lovosice B 23: 14 (12:5)  Varnsdorf – Tygři UL A 17 : 21 (8:10) 
Liberec – Lovosice A  21 : 16 (6:6)  Varnsdorf – Lovosice B 16 : 18 (8:9) 
Lovosice A – Tygři UL A 17 : 19 (10:10)  Varnsdorf  - Lovosice A 14 : 17 (6:5) 
Liberec – Lovosice B  21 : 26 (11:11) Varnsdorf – Liberec  12 : 17 (6:7) 
rozhodčí : p. Žďárský – Liška – Menšík – Vágner 



 
4 

turnaj č. 432 – 4. 5. 2008 – Lovosice 
Liberec – Tygři UL A  14 : 28 (3:17)   Lovosice A – Tygři UL A 19 : 21 (7:10) 
Louny – Lovosice A  15 : 13 (7:5)  Liberec – Lovosice B  12 : 24 (8:14) 
Tygři UL A – Lovosice B 14: 21 (8:11)  Tygři UL A – Louny  17 : 21 (10:10) 
Liberec – Lovosice A  17 : 22 (7:10)  Lovosice B – Lovosice A 24 : 17 (12:9)  
Louny – Lovosice B  17 : 15 (8:8)  Liberec – Louny  19 : 23 (5:12) 
rozhodčí : p. Lízl – Hart - Kasík   
 

turnaj č. 433 – 11. 5. 2008 – Ústí n. L. 
Louny – Lovosice A  27 : 18 (14:10)  Lovosice B – Lovosice A 32 : 18 (12:9) 
Tygři UL A – Lovosice B 24: 21 (11:11)  Varnsdorf – Tygři UL A 13 : 22 (6:11) 
Louny – Lovosice B  21 : 17 (11:7)  Varnsdorf – Lovosice B 9 : 25 (4:13) 
Lovosice A – Tygři UL A 15 : 17 (7:8)   Varnsdorf  - Lovosice A 20 : 20 (8:10) 
Tygři UL A – Louny   24 : 25 (10:14) Varnsdorf – Louny  14 : 24 (6:13) 
rozhodčí : p. Hart – Pešek – Polák - Kokoška 
 

Tabulka : 
1  HKm Lovosice B 16  12  0 4  339 : 265 24 
2  HSK Tygři Ústí n.L. 16  12 0 4 336 : 296 24 
3  Loko Louny 16  11 0 5 293 : 288 22 
4  HKm Lovosice A 20 7 1 12 371 : 388 15 
5  Liberec Handball 16  6 0 10 295 : 312 12 
6  Slovan Varnsdorf 16 1  1 14 219 : 304 3  

 

Severočeská liga - Mladší žáci     řídí : p.Vobecký Jiří 
turnaj č. 531 – 19. 4. 2008 – Louny 
Lovosice A – Jablonec  10 : 15 (7:8) Lovosice A – Lovosice B 37 : 9 (17:2) 
Jablonec – Lovosice B 12 : 5 (6:2) Jablonec – Louny  9 : 10 (4:6) 
Louny – Lovosice B  9 : 13 (4:6) Lovosice A – Louny  17: 12 (6:6) 
rozhodčí : p. Hart – Kasík – Štrébl ml. 
 

turnaj č. 532 – 3. 5. 2008 – Jablonec 
Lovosice A – Jablonec  14 : 8 (6:4) Lovosice A – Lovosice B 29 : 9 (15:4) 
Jablonec – Lovosice B 19 : 5 (9:2) Jablonec – Louny  16 : 9 (7:7) 
Louny – Lovosice B  14 : 8 (7:4) Lovosice A – Louny  18: 9 (8:4) 
rozhodčí : p. Balatka - Pitař 
 

turnaj č. 533 – 11. 5. 2008 – Lovosice 
Lovosice A – Jablonec  16 : 13 (10:5) Lovosice A – Lovosice B 25 : 9 (15:3) 
Jablonec – Lovosice B 20 : 4 (12:1) Jablonec – Louny  14 : 7 (8:2) 
Louny – Lovosice B  12 : 14 (7:5) Lovosice A – Louny  23: 6 (8:2) 
rozhodčí : p. Vobecký J. – Vostatek – Brůna 
Přímá diskvalifikace :  
Svoboda Matěj – Loko Louny – turnaj č. 533 
Termer Martin – Loko Louny – turnaj č. 533 
 

Konečná tabulka soutěžního ročníku 2007/08  : 
 

1  HKm Lovosice A 12 11 0  1 250 : 123 22 
2  ELP Jablonec 12 8 0  4 160 : 112 16 
3  Loko Louny 12 3 0  9 132 : 178 6 
4  HKm Lovosice B 12 2  0  10 103 : 232 4  

 

Severočeská liga - Mladší žačky     řídí : p.Machka Jaroslav 
turnaj č. 908 – 12. 4. 2008 – Liberec 
DHK Most – DHK Liberec 7 : 22 (4:11) Mimoň – DHK Liberec 1 : 18 (1:10) 
Spartak UL – Mimoň  10 : 3 (5:0) DHK Most – Bílina  6 : 11 (3:5) 
DHK Liberec – Bílina 29 : 7 (14:3) DHK Liberec - Spartak UL  9 : 3 (3:1) 



 
5 

DHK Most – Mimoň  6 : 4 (4:3) Bílina – Mimoň  5 : 11 (3:4) 
Spartak UL – Bílina  17 : 9 (10:3) DHK Most – Spartak UL 6 : 7 (3:5) 
rozhodčí : p. Liška – Jiránek – Hart  
 

turnaj č. 909 – 26. 4. 2008 – Mimoň 
DHK Most – DHK Liberec 0 : 10 (0:6) Mimoň – DHK Liberec 3 : 10 (1:3) 
Spartak UL – Mimoň  5 : 3 (3:0) DHK Most – Bílina  3 : 4 (2:3) 
DHK Liberec – Bílina 13 : 1 (7:0) DHK Liberec - Spartak UL  13 : 1 (6:0) 
DHK Most – Mimoň  0 : 11 (0:4) Bílina – Mimoň  9 : 11 (1:5) 
Spartak UL – Bílina  12 : 8 (5:2) DHK Most – Spartak UL 1 : 13 (0:6) 
rozhodčí : p. Žďárský – Balatka - Liška    
Tabulka : 
1  DHK Liberec 32 23 0  9  347 : 169 46 
2  DHK Baník Most 32  16 3  13 232 : 213 35 
3  Spartak Ústí n.L. 32 15 3  14 197 : 191 33 
4  Siad Bílina 32 10 3  19 164 : 249 23 
5  Jiskra Mimoň 32 10 3  19 208 : 326 23 
Zápisy z turnaje č. 910 rozhodčí nezaslali včas. 
 

Divize - Starší žáci    řídí : p.Vobecký Ferd. 
turnaj č. 442 – 26. 4. 2008 – Ústí n.L. 
Tygři UL B – Č.Lípa  21 : 10 (8:6)  Chomutov – Č.Lípa 19 : 12 (10:5) 
Most – Chomutov  24 : 7 (14:2)  Tygři UL B – Děčín 20 : 12 (10:7) 
Č.Lípa – Děčín  16 : 10 (7:4)  Č.Lípa – Most  6 : 24 (4:10) 
Tygři UL B – Chomutov 19 : 12 (10:5)  Děčín – Chomutov 24 : 18 (11:9) 
Most – Děčín    27 : 15 (11:8)  Tygři UL B – Most 22 : 32 (10:17) 
rozhodčí : p. Hart – Vobecký J. - Pešek 
Tabulka : 
1  Baník Most 8  8  0  0  204  : 93  16  
2  HSK Tygři Ústí n.L. 8  6  0  2  161  : 127  12  
3  Loko Č. Lípa 8 2  1  5  95  : 149  5  
4  Slavoj Děčín 8  2  1  5  121  : 160  5  
5  HK Chomutov 8  1  0  7  109  : 161  2  

 

Divize - mladší žáci    řídí : p.Vobecký Jiří 
turnaj č. 540 – 5. 4. 2008 – Liberec   
Liberec – Tygři UL  13 : 5 (9:1)  Liberec – Žatec 26 : 4 (10:2) 
Tygři UL – Žatec  22 : 7 (14:4)  Tygři UL – Most 10 : 5 (4:4) 
Most – Žatec   14 : 11 (7:5)  Liberec – Most 19 : 4 (11:1) 
rozhodčí : p. Kulík – Bartoš  
 

turnaj č. 541 – 19. 4. 2008 – Most 
Liberec – Tygři UL  18 : 4 (7:0)  Liberec – Žatec 27 : 7 (15:2) 
Tygři UL – Žatec  18 : 12 (8:5)  Tygři UL – Most 19 : 8 (13:6) 
Most – Žatec   6 : 15 (5:8)  Liberec – Most 24 : 5 (12:0) 
rozhodčí : p. Štrébl - Primus 
Tabulka : 
1  Liberec Handball 6  6  0  0  127  : 29  12  
2  HSK Tygři Ústí n.L. 6  4  0  2  78  : 63  8  
3  Baník Most 6  1  0  5  42  : 98  2  

4  HC šroubárna Žatec 6  1  0  5  56  : 113  2  
 

sekretář svč SH    zastupující předseda SK svč SH 
Ferdinand Vobecký v. r.   Jiří Höbelt v. r.  
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


